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LENDA: 

RE,UBLIKA E IHQi,f1111t 

PREFEKTI I QARKUT KUKES 

Verifikimi i Ligjshmi'ri~i' si! Aktit. 

KRYETARIT TE BASH KISE 

KESHILLIT BASHKIAK 

Kukcs mi!. /.L-~-2025 

TROPOJE 

Ni! protokollin c Prcfcktit tc Qarkut Kukcs cshtc rcgjistruar vcnc.limi i kcshillit bashkiak Tropoje 
me nr.3507/5 prot. date 10.09.2025. protokolluar me toncn me nr.750 prot. date 11.09.2025. 
Bazuar nc ligjin •• Pi!r Prefektin e Qarkllt •• (i ndryshuar) ncni 16. shqyrtuam vcndimin e Keshillit 
Bashkiak Tropoje te miratuar ne mbledhjcn e dates 04.09.2025 si dhc dokumentacionin plotesues 
per vendimin si me poshtc: 

Veodim nr.46 dati! 04.09.2025 i Ki!shiUit basbkiak Tropoji! ··Per miratimin e planit vendor te 
veprimit ti! barazisc gjinorc tc bashkisc Tropoje 2025-2027". nuk cshtc akt normativ dhe si i tille 
nuk eshte objekt shqyrtimi nga Prcfckti i Qarkut. 
Bazuar nc ligjin 107/2016 --Per Prefektin c Qarkut (i mlryshuarr Krcu Ill --Marrcdhcniet e 
Prefektit me organct c njcsivc tc qcvcrisjcs vendore·· n.:ni t6 ··Verilikimi i ligjshmcrisc sc akteve·' 
pika 2 germa a) paragrafi i pare: --,do organ i njesise se veteqcverisjes vendorc cshte i detyruar te 
depozitoje tck Prcfekti i Qarkut te gjitha aktct me karakter nom1ativ. brenda I 0-diteve nga data e 
shpalljcs sc tyre"". udhczimin nr.6 date 29.4.2022 ·'Per pcrcaktimin c mctodologjise sc unifikuar 
per hartimin c aktevc normative··. vcndimi i mesiperm nuk perm bush kritcrct ligjorc qe te jete akt 
normativ nc mcnyrc qe ti ncnshtrohct verifikimit tc ligjshmcrisc nga ana e Prcfektit. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin! 

Adresa: Sheshl "'Skenderbef; Nr. CEL+35S683363010; Email: prefekt1.kuke5@mb.g9v.al· http:/Jpretektyrfkyk@S-IOY-al/ 
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